
Bełchatów, dnia 28.05.2024 r. 

 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Dylów A, Z/I Gotartów, 

 Z/I Bełchatów /2024 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy (Firma) 

Numer 
Zadania 

Cena netto                                                         
(zł) 

Cena brutto                                                          
(zł) 

1. 
NOVAGO Żnin Sp. z o.o.                                                        
Wawrzynki 35                                                                              
88-400 Żnin                                                                                                                                                       

Zadanie nr 5 2 085 000,00 2 251 800,00 

Zadanie nr 6 2 400 000,00 2 592 000,00 

2. 
KAPADORA Sp. z o.o.                                                                       
ul. Wodzisławska 72C                                                  
44-240 Żory                                                                                 

Zadanie nr 6 2 244 000,00 2 423 520,00 

Zadanie nr 7 1 665 600,00 1 798 848,00 

3.  

NOVAGO Sp. z o.o.                                                        

ul. Grzebskiego 10                                                                              
06-500 Mława                                                                                                                          

Zadanie nr 1 4 590 000,00 4 957 200,00 

Zadanie nr 2 4 530 000,00 4 892 400,00 

Zadanie nr 3 4 500 000,00 4 860 000,00 

Zadanie nr 4 4 470 000,00 4 827 600,00 

Zadanie nr 7 1 761 600,00 1 902 528,00 

4.  

PHP OLEJNIK Sp. z o.o.                                                               

Wąbiewo 26                                                                                          
64-061 Kamieniec                                                                             

Zadanie nr 1 4 740 000,00 5 119 200,00 

Zadanie nr 2 4 770 000,00 5 151 600,00 

Zadanie nr 3 4 740 000,00 5 119 200,00 

Zadanie nr 4 4 770 000,00 5 151 600,00 

Zadanie nr 5 2 397 000,00 2 788 760,00 

Zadanie nr 6 2 397 000,00 2 788 760,00 

Zadanie nr 7 1 917 600,00 2 071 008,00 

 


